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PALOIVIA

PROGRAMA LOCAL DE MOVILIDAD ACADEMICA

Directorio
N° Institucion Contacto Correo Electrénico
1 | Colegiatura Colombiana, Institucién de Educacién Superior | Adriana Betancur Betancur interculturalidad@colegiatura.edu.co
2 | Corporacion Universitaria Lasallista Santiago Hernandez Trejos sahernandez@lasallista.edu.co
3 | Corporacién Universitaria Minuto de Dios Andrés Picon Giraldo andres.picon@uniminuto.edu
4 | Corporacion Universitaria Remington Sandra Lorena Cardenas scardenas@uniremington.edu.co
5 | Fundacion Universitaria Autonoma de las Américas Maria del Pilar Ramirez Rendon | maria.ramirez@uam.edu.co
6 | Fundacion Universitaria Bellas Artes Eric Lopez Posada

relaciones.inter@bellasartesmed.edu.co

Natacha Aguilar

natacha.aguilar@ceipa.edu.co

7 | Fundacion Universitaria CEIPA .
Yesica Mena yesica.mena@ceipa.edu.co;
Diana Marcela Jaramillo Pulgarin iana.i '
8 | Fundacion Universitaria Maria Cano ——— d diana jaramilo@fumc.edu.co
Jhoselin Discuvich jhoselin.discuvich@fumc.edu.co
9 | Institucién Universitaria Colegio Mayor de Antioquia Robinson Restrepo Garcia internacionalizacion@colmayor.edu.co
Natalia Marin i in@i
10 | Institucion Universitaria de Envigado - natalia marin@iue.edu.co
Luisa Yepes luisa.yepes@iue.edu.co
11 | Institucién Universitaria Escolme Carolina Vasco Jiménez relacionesinternacionales@escolme.edu.co
12 | Institucion Universitaria Esumer Estefania Duque internacionalizacion@esumer.edu.co
13 | Institucién Universitaria Marco Fidel Suarez Claudia Patricia Hernandez Rios internacionalizacion@pmfs.edu.co
14 | Institucién Universitaria Pascual Bravo Juan Guillermo Mazo international@pascualbravo.edu.co
15 | Institucion Universitaria Salazar y Herrera Isabel Cristina Jiménez isabel jimenez@salazaryherrera.edu.co
Maria Fernanda Vega de Mendoza i i
16 | Instituto Tecnologico Metropolitano - ITM - — g mariavega@itm.du.co
Maria Antonia Lopez antonialopez@itm.edu.co
Catalina Maria Restrepo Gutiérrez i
17 | Politécnico Colombiano Jaime Isaza Cadavid . . P cmrestrepo@elpoli.edu.co
Milena Molina cooperacion@elpoli.edu.co
Carolina Franco Arroyave i ionalizaci
18 | Tecnolégico de Antioquia — Institucion Universitaria — - Y Internacionalizacion @tdea.edu.co
Cristian Camilo Zapata movilidad@tdea.edu.co
19 | Universidad Autonoma Latinoamericana Felipe Tobdn Rios ori.director@unaula.edu.co
20 | Universidad Catélica de Oriente Albeiro Monsalve Marin internacional jefe@uco.edu.co
21 | Universidad Catdlica Luis Amigo Francedith Betancur Atehortlia ocri@funlam.edu.co
22 | Universidad Cooperativa de Colombia Maria Paula Cuevas Carrasco maria.cuevas@ucc.edu.co
23 | Universidad de San Buenaventura Manuela Vélez Restrepo jefe.relaciones@usbmed.edu.co
24 | Universidad Santo Tomas (Medellin) Andrés Felipe Grajales Vera

orii@ustamed.edu.co




